Общество с ограниченной ответственностью «Юпитер-М»
 ИНН 7733123456, КПП 773301001, ОКПО 987564321

	полное наименование организации, идентификационные коды (ИНН, КПП, ОКПО)

ПРИКАЗ № 25
о возмещении расходов на лечение

г. Москва
13.05.2019

На основании заявления А.К. Ивановой и приложенных к нему документов, подтверждающих ее лечение в медицинской организации «Здоровая женщина», приказываю:

1. Выдать А.К. Ивановой из кассы денежные средства в размере 12 000 руб.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за главным бухгалтером А.В. Андреевой.

Ген. директор
__________
Р.В. Лыков

С приказом ознакомлены:

Главный бухгалтер
__________
А.В. Андреева
14.05.2019

бухгалтер
__________
А.К. Иванова
14.05.2019